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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PEZUODIIC / VJETOR 

E zyrt arit qe mbart detyrimin Nr deklarim te interesave private te tij , basbk&hortit/es dhe Rmij 6ve 
madhore, ne b e  G Ligjit m.9049, date 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontrollin e pasurive, tE 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nEpunEsve publike ", Liejit 1x9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjinnr.9529, date 11 -5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARGTES SE LNTEWSAVE 

I 

NE baz& tii pik& 5 t Z  nenit 14, t8 lidit nr.9367, datG 07,04,2005"P6r parandalimin e 
konfliktit te interesave nE nshtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte t C  Debrimit dhe Kontrollit ti! Pasurfve dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pgrgjegjes - Inspektori i Pergjithshgm i ILDKP-si!, q& te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qG ekzistojnii nG emer dhe per I l o g a ~ E  time, te bashkEshortit les dhe tii 
fEmijEve. 

Dekiamj se fZ dhgnai s pasqyruara prej meje ne We dokuntenr 
land f v&#u dhs nuk kam deklaruar asgh? q; nuk &hG e v2rtetZ. 

tl:mri tEsia Mbiumri 

ttt d f , 1. 

Funksioni 

Institucioni dhe adreva 
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Data c. cn1i;rimit nC Data c d(1ri;~irnit ti; 
funksionin (1% kryen duklaratCs 



REPUBLIKA E S H Q I P ~ I S E  
INSPEKTORATI: 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TR PASURIVE 

E LNTERESAVE PRIVATE 
PASUIU TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pershkruani hotlesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesimc) nc: Ilojin, sipCrfaqen, adresen ku ndodher, 
nlomentin e kryerjcs sZ veprimit, vlerzn nc leke apo n c  valutZ qc pasqyrohet IIC dokumentacionin qE 
dispononi, ne mungcse tC dukumentevc vlcrcn qid keni shtuar apo pakesuar, pjesZn takucsc qZ xoteroni K 
qdu lloj pasurie, tc paluajtshme dhe te luajtshme, t i  regjistruar osc jo ne regjistrat publike. per periudhen 

. .. .. . 

nga duklarimi i mEparshCm deri m& 31 dhjetor t i  -tit ti: dekl -wit. fnteresa keto; qc I .e me Ju, 
tinlen dhe RmijEt madhore. 

Pjcsa 

N r. Pershkrimi i pasuris, VI,. , me sh... dh, ..mu Q*IE nE % 

Nese ky, format.eshtS i parnjaftueshem, vazhdoni te ploEsoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPBRIS@ 
INSPEKTOaATl I U R T ~  t DEKLARIMIT DHE KONTROUIT 'I 

TE ARDHURAT DHE ANGAZH~MET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

'E PASU RIVE 

N&e ky format tshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotEioni ne fotokopje tE! ti]. 










